

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina

Objekt:

Stavební část - Stavba

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 13.08.2024

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

IČ: 00844853

DIČ: CZ00844853

Zhotovitel:

HAMROZI s.r.o.

IČ: 25842544

DIČ: CZ25842544

Projektant:

BENUTA PRO s.r.o.

IČ: 05643546

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

375 027,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	375 027,65	21,00%	78 755,81
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

453 783,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina

Objekt:

Stavební část - Stavba

Místo:

Karviná

Datum:

13.08.2024

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

Projektant:

BENUTA PRO s.r.o.

Zhotovitel:

HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

375 027,65

HSV - Práce a dodávky HSV

102 645,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce

49 161,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

48 785,80

998 - Přesun hmot

4 697,50

PSV - Práce a dodávky PSV

272 382,41

763 - Konstrukce suché výstavby

35 765,00

766 - Konstrukce truhlářské

66 660,00

771 - Podlahy z dlaždic

51 915,41

781 - Dokončovací práce - obklady

99 388,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

18 654,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina

Objekt:

Stavební část - Stavba

Místo:

Karviná

Datum:

13.08.2024

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

Projektant:

BENUTA PRO s.r.o.

Zhotovitel:

HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

375 027,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

102 645,24

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

49 161,94

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142420

2	K	317142442	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	905,00	905,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142442

3	K	317168025	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2000 mm	kus	1,000	620,00	620,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168025

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271025

5	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	79,660	570,00	45 406,20
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121

7	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	14,580	153,00	2 230,74
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291131

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

48 785,80

8	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	61,880	86,00	5 321,68
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121

VV

8,6+10,51+2,77+1,82+1,15+19,85+8,4+0,9*2+6,98

61,880

9	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	61,880	230,00	14 232,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611311131

VV

8,6+10,51+2,77+1,82+1,15+19,85+8,4+0,9*2+6,98

61,880

10	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	198,460	50,00	9 923,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001

12	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	112,260	172,00	19 308,72
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311131

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612323111

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612323191

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031132				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072245				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072246				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609				
D		998	Přesun hmot				4 697,50
28	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	5,831	500,00	2 915,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002				
29	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	1,800	430,00	774,00
30	M	59761129	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	1,800	560,00	1 008,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				272 382,41
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722259115				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210121				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742102				
D		763	Konstrukce suché výstavby				35 765,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111323				
37	K	763111327	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 175 mm, profil 150, Rw do 51 dB	m2	7,800	1 210,00	9 438,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111327				
			VV 0,8*2*3+1,5*2		7,800		
38	K	763431011	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	22,150	410,00	9 081,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431011				
			VV 205,75-183,6		22,150		
39	M	59036024	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená částečně skrytá aw=0,90 zapuštěný rastr bílý tl 20mm	m2	22,150	690,00	15 283,50
			VV 205,75-183,6		22,150		
40	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,327	6 000,00	1 962,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763302				
D		766	Konstrukce truhlářské				66 660,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001				
44	K	766660012	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,000	400,00	400,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660012				
45	M	61162116	dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 1600x1970-2100mm	kus	1,000	5 040,00	5 040,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660734				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	8,000	2 970,00	23 760,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111 8		8,000		
49	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	8,000	3 560,00	28 480,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/61182307 8		8,000		
50	K	766682121	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	2 970,00	2 970,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682121				
51	M	61182329	zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm	kus	1,000	4 110,00	4 110,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/61182329				
55	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,190	10 000,00	1 900,00
		Online PSC Online PSC Online PSC Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766102 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767220210 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640111 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102				
	D	771	Podlahy z dlaždic				51 915,41
		Online PSC Online PSC Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151022 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771471810				
66	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	10,150	144,00	1 461,60
		Online PSC VV Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474113 18-7,85 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810		10,150		
69	K	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	29,530	580,00	17 127,40
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574111 44,93-15,4		29,530		
70	M	59761115	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/C povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	29,530	750,00	22 147,50
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/59761115 44,93-15,4		29,530		
71	K	771591111	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	29,530	60,00	1 771,80
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591111 44,93-15,4		29,530		
72	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	29,530	287,00	8 475,11
		Online PSC VV Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112 44,93-15,4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591185		29,530		
74	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,932	1 000,00	932,00
		Online PSC Online PSC Online PSC Online PSC Online PSC Online PSC Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771102 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111117 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141112 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776102				
D 781			Dokončovací práce - obklady				99 388,00
85	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	60,200	60,00	3 612,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011				
			VV 106,2-46		60,200		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781471810				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291				
88	K	781474112	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	60,200	600,00	36 120,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474112				
			VV 106,2-46		60,200		
89	M	59761717	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	63,210	600,00	37 926,00
			VV 106,2-46		60,200		
			VV 60,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		63,210		
90	K	781492111	Obklad - dokončující práce montáž profilu kladeného do malty rohového	m	8,000	171,00	1 368,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492111				
			VV 48-40		8,000		
91	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	8,400	35,00	294,00
			VV (48-40)*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		8,400		
92	K	781492151	Obklad - dokončující práce montáž profilu kladeného do malty ukončovacího	m	120,000	113,00	13 560,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492151				
			VV 124-4		120,000		
93	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	126,000	35,00	4 410,00
			VV (124-4)*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		126,000		
94	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,098	1 000,00	2 098,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781102				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301401				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783342101				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				18 654,00
101	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	174,160	5,00	870,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111005				
103	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	174,160	15,00	2 612,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101				
104	K	784181105	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	61,900	20,00	1 238,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181105				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191003				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191007				
107	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	174,160	80,00	13 932,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211105				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2131				